[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.04.2014   № 09
Об определении        Администрации

Кузьмичского  сельского  поселения

Ершичского  района        Смоленской

области   уполномоченным   органом

по   обеспечению     деятельности  по

осуществлению       государственных

полномочий  по              обеспечению

детей-сирот  жилыми   помещениями
В   соответствии  с  частью  2 статьи 1 областного  закона  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  городских  округов,  городских  и  сельских  поселений  Смоленской  области  государственными  полномочиями  по  обеспечению  детей-сирот  и  детей, оставшихся  без  попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей  оставшихся  без  попечения  родителей,  жилыми  помещениями»  и  на  основании  постановления Администрации  Смоленской  области от  25.03.2014  № 202

Администрация  Кузьмичского  сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области
          п о с т а н о в л я е т:
   1.   Определить Администрацию  Кузьмичского  сельского  поселения Ершичского  района  Смоленской  области  уполномоченным  органом  по  обеспечению  деятельности  по  осуществлению  государственных  полномочий  по  обеспечению  детей-сирот  жилыми  помещениями.
   2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путём  размещения  на  официальном сайте  Администрации   Кузьмичского сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                              Н.В.Рыкова